Opp. de. in l. 33. de rudi. cata co. ut obiga-
 tas de fidei f. d. in d. l. 2. de ob. s. ob. in d. l. 2. = l. 2. de rudi.
 fructuarij qui nunquam possidet fructu agit et post additam
 hereditate l. 2. in d. l. 2. = l. 2. de rudi. cata co. ut obiga-
 tas de fidei f. d. in d. l. 2. de ob. s. ob. in d. l. 2. = l. 2. de rudi.
 etiam fructu agit licet nunquam possideri de. l. 2. in d. l. 2. = l. 2. de rudi.
 pag. in l. 2. de rudi. cata co. ut obiga-
 tas de fidei f. d. in d. l. 2. de ob. s. ob. in d. l. 2. = l. 2. de rudi.

propter nam alia necesse. Et per possessionis nisi ingredi videretur
An vero Dominus seu Sacerdos computat de ut in sequenti 270
adde Curaciam 39. questionum Pauli in l. 1. de fidei =

3. opp. de in l. 19. §. An. l. n. u. ob. de fidei ubi fuit actio
compositi creditore ad vultu Domini si rem hypothecae subiecta
quod ipse Dominus non creditur possidere. =

Curaciam D. ut supra in de iure foris ponemus, ut futuram sit
semper eam nequaquam sufficere tam ut alicuius pena contringat
ut in d. l. n. homo compositi Domino qui intentione possit
iudicarius in l. n. §. r. de fidei compositi etiam Dominus qui in
testamento creditore dignus possidens & ita in l. 69. et 70. de fidei
ita et in l. 29. §. si verus l. cond. n. n. n. n. =

4. opp. de fidei in d. 4. scilicet l. d. 143. §. r. de fidei =

5. opp. de in l. falens 43. §. qui aliam s. de fidei iurata l. 3. §.
nata s. ad quatenus. par. D. eodem modo accedat in l. si homo
D. Curaciam. = = = =

Juris nomen iure excludit obsequium quia caduca sunt Sacerdotis par
l. nica §. cum triglysi §. paragundo C. de caduc. tollendis de fidei
l. 27. et 28. §. si in ea media et 22. §. latus, et §. si dicitur =
opp. l. 78. §. final. de Sacerdotibus instituentis ubi adiectus iuncto de
in l. 7. §. 32. de legum l. 43. de Sacerdotibus instituentis D. obsequium
sed non substituitur Juris profere d. l. nica in principio l. 33. de
pote. l. lo. et moniti casus donatione, et in propria specie acur
condy sunt tunc substituitur in locum Mui' sicut in l. Titius

84. cum sequenti de Sacerdotibus instituentis quia cum ex alio
parte instituitur in id quod aliquis legere non potest substituitur
et dicitur ex defectu voluntatis in obsequium instituentis l. 37

§. Cooptio legata per sunt etiam ex l. Julia de fidei. sicut
inter instandis facti a litera oritur antiquior et nulli remissio est
post Curaciam ubi §. verum. Pag. 161. et in rebus ad hunc
C. de Sacerdotibus instituentis =

Indicium veritatis per hanc parit contra iuris regulas ex l. 100
similiter §. de legum et exactionibus tribus =

Facti quibus a d. Dominus l. Patris n. non sunt l. 4. de n. d.
UVA. BHSC
P. B. M. C. t.

et de consuet. l. penult. de novatione legum §. R. cum factum
 in tit. eod. cont. by. in l. 6. §. si filius fam. v. sed, et de statu
 liberi vide ad it. l. 5. §. it. =
 Servus et condit. et de novatione, et contra cum Darty in l. sub condit.
 25. et de ad. in institutionum =

factis post limitum actus tradita et perinde est ac si si qui unum
 ab herede non est actor =

opp. de. in l. 5. de condit. in soluta par. similiter actori exae-
 pto ad veritate sequitur non fingitur perus cum nunquam fuisse
 sed pro fingitur apud eum extitit ab eo actor non ex eo quod
 in unum non ruptum dicitur it. l. 6. §. sed si filius servus rupto
 filii Darty, et filii filium tenet alicui ex ipse actus in l.
 Solorni apud Gratianum tom. 2. et post 267. n. 45.

Filii suppositi tamen potant ad exactionem publici munus administratio
 non nisi bello quia per plenam intelligentiam viuis qui pro patria
 occiderunt l. 2. §. proinde l. 19. de exactione. Darty l. 2. §. qui ad manna
 et l. final. de exactione, et exant. numerum.

Ad contra de. in l. qui heredes §. amici deperi ab actum vbi
 Abas ab opus filii quomodo cum, eming et de exactione non
 ad opus fauor adhiberi huc ut notat Darty fauor liberi limitis
 plenam, et quamvis apud huc numeribus exactione soluta est, et
 ideo non numerum in vltimo =

Filius fam. quomodo ad extantem habere sequitur
 sed opp. l. 2. §. etiam cum, 16. ad de heredes vbi filius arrogator
 potest unorum perinde contra sub. de heredes, et excludi matrem
 Vide ibi a Cuius =

2. opp. l. 1. §. An. si quis a parente heres manum quod per
 dona per factum in papiaenae H. 11. parum 10. illatione 4.

Filius fam. quidquid adquisit patris quomodo deus Ponty 95. omel.
 de l. 1. filius qui contendit iura veteri cum aliquantulum fuisse
 Capam 7. Coniunctura 11. Communis facti facti cui argumentis
 solutione 12. Contra l. est Darty in l. deus 13. et Castrensi prolio
 D. l. 6. eod. H. de rei regula. et factis in papiaenae H. 11. pro.
 6. illat. 15. v. etiam l. 6. d. 4. et omnia doctrina filii heredes
 quae tradit. An. l. 11. v. etiam ad d. 16. Nat. gen. vbi. l. 1. et de heredes l. 1. §. 1.
 UVA. BHSC

Obstat Ex. vii l. Alia Jam. 11. q. ex causis in p. 1. c. de Cuij. vnde.
 Necia Sabon 15. Constitucioy q. 6. omnia dicitur Gra. f. v. =
 B. pp. l. 3. §. 2. de Reparacionibus in qua dicitur vide de bono p. 1.
 Sabon extra Castellan. 7. de Maye lib. 2. ob. q. 17. n. 5. &
 segg. =

Obstat nunc noviter l. 1. §. 11. ad rebellianz ubi dicitur cogit
 Patis ad via & certitudine cum tam, l. 1. ut non aliam posse cogere
 quam Cuij. vnde l. 1. §. 1. ad rebell. =

Obstat l. si dubitet l. 1. §. final. de fidei iuribz =
 Junony in omnibus & loco absonis l. 2. §. fides in p. vult.
 Huius Collatorum l. 1. q. Regulari iuris =

Obstat l. 2. §. 1. de p. c. v. ubi dicitur si. datur p. c.
 vate l. absonis p. 1. §. fin. d. h. Respond. Curia l. 8. q. 2.

Cur. in l. cum Junony 29. de iudicij vng. esse reguli Junony
 Sabon p. Sabonit vntumem in Contractibz ubi dicitur p. c. v. p. c. v.
 natura Contractus qua vntumem requiritur Consensu et vnta
 aliqui Contractu ut mandatum in q. vnta absonis
 Expressiva Consensu in §. 9. vnta absonis p. c. v. Sabon
 Consensum non funditur non & que paratur =

pp. 7. l. Junony 29. de iudicij ubi dicitur iudex leg. iux. ubi dicitur
 quod est idem ac datur ex Curia supra = Id est idem ut supra fu-
 riorum ubi non est p. c. v. dicitur Sabonit dicitur in te vnta quod etiam
 dicitur l. 1. §. 1. q. 2. Sabonit p. c. v. p. c. v. p. c. v. p. c. v. p. c. v.
 vnta §. Consensu eius non requiritur iudicij etiam Sabonit
 potest Curia ex l. 2. §. 1. Regulari iuris =

Summa ut a lege instituta Aliquam actum ita debet ipse fieri
 impleri l. certa forma 4. C. de iur. f. l. 1. §. C. esty lib. 10.
 l. 1. C. de p. c. v. Junony l. cum §. 1. q. 2. Sabonit dicitur
 ff. de iur. iudicij l. Constitucioy 24. vnta ff. ad municip. §.
 adeo vi. sufficit impleri per p. c. v. l. 1. §. 1. q. 2. Sabonit dicitur
 operi vnta dicitur quod forma aliquis requiritur quando
 lex vnta vnta §. Sabonit l. 1. q. 2. Sabonit dicitur
 in dicitur vi. ut f. vnta §. 1. q. 2. Sabonit dicitur
 vi l.

in l. ultima §. fin. ff. mandati v. adq. Roma l. 4. C. de iure
 sui an. 39. L. de iure qui de iure non transt. 43 =

Reforma aliter proposita debent ad arcam strabari et ob hoc
 ore eleganti. Alti. Gug. loc. lib. l. in integram q. 11. q. 23
 vide, sibi casu quous quid dicitur ore reforma acta §.

fructus tribus pro sui extraneis videtur pbari ex l. 12. §. fin
 de adm. iust. Interim v. ad cam Anas. No. 34. ad q. dicitur
 Pau. 61 =

fructus proventus impotestas quod iure conceditur l. unica C. de obbe
 saum. No. 10. l. impotestas §. ff. de rebus auctor. iud. pend.
 l. interdicitur C. arbitrium notely =

fructuum appellatione recipitur etiam contentas l. 64. l. iusta et
 liberos 22. No. l. 36. de re iustitiam l. 14. ad mandatum
 l. donat. C. de leg. l. 34. C. de inoff. test. l. 1. C. de admissio
 Anaxialibus filij agunt utamque tunc Anas. in l. r. C. de
 exactionibus tutely et exal. 4. s. Petrus l. 1. §. l. amatum
 q. 27. qui etiam §. hoc tenentur ex pendit No. in l. gen. 13. G.
 No. l. de hac re Al. iust. in l. 64. et in l. 22. de l. l. =

Contra est notandum de in l. quod si. G. testamentaria tutela cui
 respondet iustiter l. abbi ubi supra, et ait filiorum appellat.
 non continet respondere in tutela datione §. Nota filios impuberes
 habet in potestate qui propter partem et regulam filiorum
 dant si quidem filius ex propter partem et regulam filiorum
 appellatione contineri recipit. Sic etiam in modo examine arbitrio
 iudici iure reliquendo qui ex voluntate disponentis et pro dicitur
 an recipit etiam voluit amplexione arg. No. ex l. ult. No.

Ad §. l. iustiter in l. de usufruct. =

opp. l. 4. de novationibus =

opp. l. 4. de usufructu.

am vix fructus et usufructus cum l. computat. §. 6.
 §. sic etiam ad l. §. l. iustiter =

l. scimus §. 6. §. replicat et in off. pro etiam in l. generali. de usufructu
 fructu legato =

- 31
- L. arbitri. 28. §. si domini A. de dolo, ubi possumus si finitur
nom ab eo cui competit dicitur Legatus =
- L. vnum fructum 23. in p. de liberandi caum -
- L. peculium 20. de usu fructu =
- L. 1. infra obusu fructu legato.
- L. Jomeronius 25. eod. dem.
- L. cum quis 30. §. 2. Semper ubi vnum fructu manente de se 1011 de
solationibus =
- L. Stichum 95. §. vnum fructum 37. de iure matrimonii cum L.
in fundo 70. de iure firi.
- L. non naris 6. §. si nalis. de p. n. l. et de modo rei venditae =

Ad L. si filius fam. 34. de p. n. l. =

L. Sabinus. de iure p. n. l. §. qui potest. pag. 1011

Filius fam. potest legare ut si sit miles. Contra ad. etiam non
transiit filium fam. posse testari quia contra eum testam mentem
Competit honorum p. n. l. Contractat. L. 1. §. fin. et si parente qui fuerit
manumissus L. quod est in manumissione =

obstat etiam L. 1. §. nego. et. videlicet ante emanationem eorum cum
etiam Competit p. n. l. quod est in manumissione et ante emanationem
valuit ubi signis sumitur ad de p. n. l. de de cu antiquam
in p. n. l. §. de hmo =

Sic filius fam. n. p. domini p. n. l. §. namque potest testari p. n. l. ex
domini L. Jomij filij 27. de legatis 1. nota illum bene et maxime
quod p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij filij
dram huius rebus n. ex de iure p. n. l. §. Jomij filij ubi vnum p. n. l. §. Jomij
Sabinus ut infra p. n. l. §. 2. de legatis 1. =

Contractus ubi p. n. l. §. Jomij filij sed ut quod n. §. Jomij filij
Sabinus §. p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij filij
1. §. de stipulatione manumissorum ubi stipulationis domini p. n. l. §. Jomij
arguatur Miquis n. vnum p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij
quod non est sed supponit quod non est Sabinus ante additum sed
tunc sed nec post additum confunduntur bona Carthani via cum p. n. l. §. Jomij
p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij
p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij

Filius fam. miles Carthani n. potest testari p. n. l. §. Jomij filij
domini §. p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij
L. 1. §. n. §. hmo. de iure p. n. l. §. Jomij filij neque ad hunc p. n. l. §. Jomij
L. 1. §. Jomij

domoy ibi eni legitur utique pcurator eius confesse p. Pater dominus
 pcurator Carbonis filij d. non alioquam non dubitavit confectum
 utrum sille confesse agatur & d. non legi ex regula ipsius legi
 l. q. nec Carbonis l. d. H. q. non legi pcurator confesse quia non ut
 suam sed filij l. 2. ad Marc dominy in G. p. d. l. 2.
 si filij fam. Sabeat librum administrationis dicitur pcurator Carbonis
 possit pcurator Siquid instituta et ita institutus Siquid instituta sed
 mandatum Siquid l. 18. ad l. tale nam cum apud pcurator emanet ius
 pcurator dicitur ad l. f. l. q. non l. pcurator in Carbonibus institutus
 Siquid x. ve neque Siquid dicitur dicitur. 2. in ius pcurator p. ante Pater
 pcurator Carbonis in bonis Sabeat ut non institutus habet d. pcurator
 de qua agitur non fuit apud pcurator ut Siquid quia pcurator apud se
 retinuit liberam potestatem d. x. pcurator fuit quod si filij iure suam
 videtur l. Pater l. 7. de Carbonis pcurator et in d. l. 18. l. 1. non fuit
 sed tam C. Siquid quorum virtute pcurator videtur Siquid d. l. 17.
 in fine =

Ad l. Calva de nuntiatis
de condit. et demonstrat.

unde si quatenus post factam demonstrat. non nisi =
 obstat l. non pcurator C. de Siquid institutus =
 familias constituit unus l. 1. q. l. l. 26. de d. dicitur in quo
 ni. minus quam duo Paulus q. de nuntiatis l. 6. de d. dicitur q.
 q. non tam l. 1. q. si ego fam. fuit. fuit de l. talium apud
 Jovianum l. 105. q. de nuntiatis l. 1. q. plurim; q. constituit fam.
 de nuntiatis apud dicitur l. l. talium neque unus neque duo l. 40. q.
 et in d. l. 21. d. 4. de nuntiatis l. 1. q. 8. de nuntiatis
 et nuntiatis l. 2. d. 19. l. 4. q. penult. ubi de nuntiatis l. 40. q.
 que igitur tam dicitur in nuntiatis unde nam facere familiam
 l. 1. q. 16. in nuntiatis d. nuntiatis l. 1. q. 8. de nuntiatis l. 40
 dicitur: nec regula item duo plurimve neque sufficit unus ita tam
 dicitur d. l. nuntiatis q. de nuntiatis =

I.
 Cradesi non potest nisi qui ex iudicio defuncti succedit, et dicitur
 Ex l. fin. in quibusdam legatis §. obstat d. l. §. non. ut supra etc.
 Solvenda legata d. substituta, quae erant relicta ab intestato de l. i. l.
 dicitur in interpretatione cum l. §. de legatis l. 33. de vulgari et sub-
 rum §. Coniunctarum cp. l. =

Generi per speciem derogatur regula generali et regulis iuris cp. l.
 Exemptis l. sancto et legatis. =

1.º appens legatum §. d. §. non vero alius specialis ubi fuit suadens
 ex parte patris in solutum obligatur in solidum actionem patris
 p. illa est obligatio generalis per speciem hereditatis nisi non
 non minuitur, et potest sequi generi per speciem si derogatur =

2.º si generi per speciem derogatur non tantum sed etiam abrogatur
 l. si Stichus manumissus et r. specialis legatus ut generali legato
 peculiari per speciem loci peculiaris non solum derogatur sed etiam
 abrogatur in tam si acciderit Cui Vicarius legatus est contra
 l. Titius §. corrigi. =

3.º obstat dicitur dicitur in l. vixit §. §. in d. de legatis §. ubi
 generale legatum dicitur per speciem ubi sententia illius nihil
 diminuitur =

4. l. fin. ad Trebellianum. =

5. substitui videtur obstat leg. legatis l. nam etiam si dominus
 legatus dicitur legatus sicut aliorum loco familia nihil
 minus substituitur illius loci et gloriam in d. per totum
 in l. §. §. l. de legatis legatis =

6. app. dicitur in l. si Somius §. d. §. mandati ubi speciali man-
 dato derogatur per generale §. non speciem generi sed generi
 derogatur speciem =

7. app. dicitur in l. r. qui potius in signore Sabantur et Curia
 respiciunt Pap. ad tam adde in materia dicitur cp. l. dicitur.

Ad. l. Generale §. r. §. Excedit 7.
 de vulgari et sub-

1.º opp. l. si servus 36. v. replectissem C. et inofficis de
 testamentis ut unus servus & liber scriptus ex bonis
 patris non imputantur in quartam quia in substantia
 patris ni. computatur q. quia in substantia patris & incidentis
 & non consequentis servus & servus fructuario fructus in
 certis substantiis conueniunt quia lex satis facit q. humanitatis
 nature filis non computantur in quartam =

2.º ni. Cunctis patris fructuario libenter l. sed et si 25. q.
 1. q. quod ergo de usufructu cui opp. l. si servus 24. de actionibus
 empti =

Obstat l. si servus 18. q. cum servus 3. de stipulatione
 pecuniarum cum l. 25. q. si operas 2. de usufructu =

Genera huius causula partem dicitur ab eadem operatus ac si a
 principio fuerit separatum concepta l. falua de mancipiis
 q. si quis legaverit de condit. et demonstrat. l. qui conatus
 q. fin. de legatis 3. l. si pluribus de legatis 1. = 3

Legatus plures tenentur ad solvendum 11^o relicta pro se
 relictis portionibus si nomina eorum appellativa sint ex parte
 si tam nomina genera ex parte Curatorum pro virili ita dicitur in
 l. 54. §. final. l. si Sacerdos 24. Eleganti l. legatus 27. Non
 nunquam 24. ad senat. Consult. Testiliary l. si vero ab uno
 tantum fuerit relicta in solidum esse prout. = = =
 11^o Consideratio sequitur quam testat Siquis ad rebelliarum
 del. 11^o §. fin. l. ad rebelliarum. = = =

6^o app. l. 17. de duobus rei Pot. Curator 17^o §. Papinianus in
 §. 12. ad rebelliarum l. 11. Coniuncturatum §. 12. 19. 23 =
 3^o app. l. 11. de §. 1. Eleganti l. vi. ab uno in legata proutatur
 in solidum A. in tantum fuerit mortem ut in simili venit in poci
 l. Majoribus 6. §. cum qui delegatis 2. sed obstat l. sequenti ubi
 licet ab uno fuerit legata non tamen in solidum sed pro Sacer-
 dotiana portione = = =

4^o app. l. si Curator §. si heredes delegati l. ubi in legata
 tantum ab uno ex Sacerdotis portione Sacerdotiana proutatur
 ab eo a quo legata reliqua que portio que ad Obsequio pertinet
 non debent proutari Pot. Curator §. Subiani ad d. §. si si
 bonum distinguere in legata iudicacionis, & damnacionis =

5^o Ita igitur eodem modo ac proutatur q. Sacerdotiana retinebunt
 at qui potius retinent pro virili §. proutatur l. unum ex famu-
 lis 67. §. si deus delegati l. ut in parte quam iure Sacerdoti-
 tatis retinent admittat Compensatio Virilium portionum
 per Sacerdos. = = =

6^o facit in Contrarium l. fin. §. si filius delegati 3^o =
 Siquis enim potest institui Senatus a Senatus Curia dimittitur in capax
 est disputat per Senatus Quales lib. 17. lib. K. affirmat
 Ornelius Sui Fundamentis sed ex Prae in l. si Senatus
 eius 22. de adquirenda Sacerdotate. = = =

2^o argum. l. si debitor 22. §. fin. Eleganti 2^o ut legatari
 domonium valeat Senatus factu q. quia in persona Senatorum
 licet legatum alius xi. ponet res propria Domini ubi legatari =

3^o non si interea quando dicitur hereditariis cedat non fuerit aut alteri Domini tibi aut Domino novo hereditatis quereat l. 7. §. 16. l. 50. de hereditatibus instit. cum vulgaris §. in cuius potestate, Consuetudo institutio aliter sui institutionis ad novum Dominum non transire quia solum vendito id tantum in amptione consuetudine Contenty quando ipsi solum venit, et in huiusmodi hereditatis =

4^o quia Consuetudo solum illam dicitur habet Conditionem saltem si non fecerit Dominus aut se ipsum §. quocumque cum compositus ista conditio non annuatur Consuetudo, et potest etiam si Dominus fuerit in capite, potest quia si §. in tempore et hereditatibus institutis. Sed Dominus dicitur Consuetudinis ex tunc in l. in minus §. 1. ibi modo et l. solum hereditatis §. 2. ibi modo et hereditatibus institutis. Et inde l. de iure et §. non de legatis 2. ibi cum enim solum alieno, et per hunc in l. qui alienum §. §. qui in extantibus et hereditatibus institutis. Sed secunda n. Consuetudo fundamenti proxiis de l. legi. et §. quod non minus capax, et potest ex inscriptione de i. ad l. Juliam et Papiam, et ideo non derogatur sed de huiusmodi dicitur solum. In totum est in capax accipiendus et dicitur de. Verum cum in institutione naturalis imponitur solum Consuetudine dicitur solum Capax et potest. Dominus proinde idcirco si in unum dicitur hereditatis. Effertur fuit Abba Consuetudine non exeat Capax a Domino cum aut ipsi iam habet tibi et non Domino adquiret =

Hereditati si sit factam l. §. de hereditatibus l. 2. §. final. explic. expilatorum hereditatis l. 37. §. 1. et adquirenda reu. Domin. l. 66. de hereditatibus §. nunc videamus de iure hereditatis l. 2. et adquirenda hereditatis l. 21. H. 14. part. 7. ratio in l. §. rebus si sit solum non obligat de i. in l. illud 40. §. de iure iuncta l. si a Domino 36. §. si possessione ff. de possessione hereditatis l. in ratione 30. ff. ad l. falid. item de §. si sit solum dei hereditatis quibus casibus potest deluti cum possente rei hereditatis solum hereditatis fuit cui solum pignori et hereditatis quo cum factam fieri rei hereditatis hereditatis est in l. 68. cum sequenti de hereditatis rei hereditatis l. cum pignori per non rari ex pte hereditatis et quereat hereditatis quibus casibus adquirenda solum hereditatis = Verum maxime potest in superioribus argui ex casibus et

aliquam causam hereditatis non sit solum maxime quia hereditatis

Siquidem non possidet, et nisi in bono usu nonne possessionis non sit factus
 l. 3. §. An. l. 25. de furtis l. 3. §. si quis l. 15. de adquirenda possessione
 l. 33. §. An. l. 1. de omni re ventura et pro ratione signant
 in §. si quod est factum non modo possessionis verum et usum
 ignis rei nisi per modum in possessione fieri potest §. si probatur
 minor in l. 2. §. An. de furtis l. 17. §. si quis ignis de proceptis
 venter l. 1. de dicitur. signant l. 26. §. 1. l. 27. l. 60. §. 1. de furtis
 l. 11. C. eod. §. An. de furtis l. 17. §. An. l. 27. l. 1. cuncta
 l. 30. l. 1. nam qui §. An. de furtis l. 43. §. si iudicium l. 40. §. nulla.
 l. 42. l. 1. statu l. 1. l. 61. §. locum l. 66. in principio §. 1. de furtis
 l. 1. et 2. si quis testamento l. 9. §. An. l. 1. §. 2. de adquirenda reum
 dominia l. 3. §. §. de venditio reum et mancipio l. 35. de emancipatione
 l. 12. C. de furtis in verbis omnibus probatur. Fieri posse factum aut
 videri aut rei aut fructus vine in bono usu nonne possessionis ex pondus ea
 et hac parte, C. de furtis l. 6. §. 3. In prim. in l. 1. de distributione signant
 de furtis de adquirenda possessione l. 2. ex l. 2. §. 1. cum alio loco
 tam sup. 4. ex v. §. Amara 2. off. cap. 7. de l. 1. §. 1. de furtis
 ex l. 23. §. 1. in eandem sententiam adhibita l. 1. in l. 54. §. 1. de l. 1.
 77. de furtis in §. de furtis de furtis qui pignori venter et commoda-
 tationem qui sunt commodat facti tenent cum pignori potest credi-
 toris et commodati nec pignori Commodatarii sit nec in §. l. 1. cum
 de furtis l. 30. §. An. de adquirenda possessione 2. §. An. in l. 1. l. 2.
 §. si re de furtis ubi nec creditor mortuus possidebat pignus nec
 debitor illud si possidet obicit etiam idem eius sit factum.
 3. l. de furtis §. de furtis ubi Commodati non possidebat quia
 nec reus neque Commodatarius quia non tenet factum possidet
 l. 1. Commodati l. 30. §. An. de adquirenda possessione, et tamen
 sit factum ergo nisi possessione.
 4. l. 3. §. 1. de furtis ubi vestem neque de furtis neque qui in fu-
 rto addit qui organum et obsequit l. 17. §. 1. l. 12. de adquir-
 da possessione, et tamen sit factum =
 5. l. 1. de furtis §. de furtis ex l. 6. de furtis si ad ventus fugitivum
 si auferre a domino possidet l. 1. §. per seum l. 17. l. 15. de
 adquirenda possessione =
 C. l. 15. §. 1. l. 1. cuncta l. 39. de furtis
 l. 12. Commodati ubi obsequit aliam ve in tam de furtis
 de furtis Commodatam facti actus datur cum in tempore
 obsequit